
 

  
 

 

Uchwała nr 33/2020 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 30 czerwca 2020r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Studiów  Akademii Sztuk Pięknych  

w Gdańsku uchwalonego Uchwałą nr 14/2019 Senatu Akademii Sztuk 

Pięknych  w Gdańsku z dnia 25 kwietnia 2019 r. z póź. zm.,  w związku  

z ograniczeniem funkcjonowania uczelni wyższych 

 

 

 

Na podstawie art. 75 ust. 1 -5 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z 

dnia 20 lipca 2018 r. (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z póź.zm.) w zw. z art. 79 ust. 

6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia 

w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (t.j.: Dz. U. z 2020 r., 

poz. 695 z póź. zm.) Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Regulamin Studiów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwalony 

Uchwałą nr 14/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 25 

kwietnia 2019 r. z póz. zm. w ten sposób, że dodaje się § 47 o następującej treści: 

„W związku z sytuacją epidemiologiczną panującą na terenie kraju 

oraz ograniczeniem funkcjonowania uczelni wyższych, mając na względzie, 

iż zajęcia z części przedmiotów objętych programem studiów nie mogły zostać 

zrealizowane w semestrze letnim roku akademickiego 2019/2020 Studenci 

realizujący dane przedmioty otrzymują zaliczenia, umożliwiające wszystkim 

przejście na wyższy semestr studiów oraz ubieganie się o stypendium Rektora.” 

§ 2 

Zobowiązuje się władze wydziałów do umożliwienia przeprowadzenia zajęć z 

przedmiotów wspomnianych w § 1 w terminie do dnia 31.01.2021 r.  

§ 3 



 
 

 

Lista przedmiotów, z których studenci otrzymają zaliczenie o którym mowa w  § 

1  zostanie podana w zarządzeniu rektora. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


